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AMEXO |
Oficio n® 01/2021 Carlos Barbosa, 18 de novembro de 2021
A direcédo da
FUNDACAO DE CULTURA E ARTE DE CARLOS BARBOSA - PROARTE
NESTA

Assunto: Prestagao de Contas
Termo de Colaboragio n°: 001/2021
Periodo: 12/07/2021 a 31/12/2021
Valor: R$ 5.000,00

Prezados Senhores:

KELEN PAVAN 04132999025, vem a presenca de Vossa Senhoria, encaminhar a prestacao
de contas do termo de colaboragao acima, contendo os seguintes documentos anexos:

a) Relatorio de Execugao do Objeto — Anexo |l

b) Demonstrativo de Receita € Despesa — Anexo |ll;

c) Relagdo de Pagamentos — Anexo [V

d) Conciliagdo Bancaria — Anexo V; (se houver)

e) Copia do Extrato Bancario da conta especifica;

f) Copias Notas fiscais, recibos e outros autenticadas por servidor municipal;

g) Declaracao Representante e Contador — Anexo VI,

h) Declaragdo do Conselho Fiscal — Anexo VII;

i) Arquivo digital em formato aberto dos anexos e documentos, conforme art. 35, VI do
Decreto n° 3.256/2018.

Atenciosamente,

. . o
//{ffiﬂ B RN

Kelen Pavan
CPF: 041.329.990-25
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’ ANEXO Il _
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO

Prestac¢ao de Contas

Termo de Colaboragio n°: 001/2021
Periodo: 12/07/2021 a 31/12/2021
Valor: R$ 5.000,00

A atividades estdo relatadas e mostradas através de fotos em arquivo anexo.

Obs: O orgamento do Banner de menor valor foi com a empresa Painel Comunicagéo Digital,
no valor de R$ 55,00. Porém decidimos confecciona-lo na empresa Gustavo Guerra (Color
Print) que custou R$ 30,00 a mais, ou seja R$ 85,00.

Por esse motivo, foi feito o reembolso do valor da diferenca na conta corrente, no dia
16/11/2021.

Neste mesmo TED, foi reembolsado & conta corrente o valor de R$ 5,90 referente a tarifa
bancaria debitada no dia 09/08/2021.

Carlos Barbosa, 18 de novembro de 2021

il M

Kelen Pavan
Titular
CPF: 041.329.990-25
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) ANEXO Il _ Lie
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO

Prestacao de Contas

Termo de Colaboracgao n°; 001/2021
Periodo: 12/07/2021 a 31/12/2021
Valor: R$ 5.000,00

A atividades estdo relatadas e mosiradas através de fotos em arquivo anexo.

Obs: O orgamento do Banner de menor valor foi com a empresa Painel Comunicagao Digital,
no valor de R$ 55,00. Porém decidimos confecciona-lo na empresa Gustavo Guerra (Color
Print) que custou R$ 30,00 a mais, ou seja R$ 85,00.

Por esse motivo, foi feito o reembolso do valor da diferenca na conta cotrente, no dia
16/11/2021.

Neste mesmo TED, foi reembolsado a conta corrente o valor de R$ 5,80 referente a tarifa
bancaria debitada no dia 09/08/2021.

O valor de cada RPA foi transferido pelo valor bruto, sendo que a retengéo do INSS foi
recolhida com recursos proprios.
Anexo o DARF da contribuic&o previdenciaria.

Carlos Barbosa, 18 de novembro de 2021

R i s
14/ G
Flfpen Sonabe

Kelen Pavan
Titular
CPF: 041.329.990-25
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Fundac&o de Cultura e Arte de Carlos Barbosa

Prestac&o de contas de
Atividades

Projeto: Live Heranca Italiana
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Identificacdo do projeto: g
Projeto patrocinado pelo Fumcult, ProArte, Concult e Prefeitura de Carlos Barbosa
Numero do Convénio: 001/2021

Valor do Beneficio: R$ 5000,00
Prazo de Vigéncia: 12/07/2021- 31/12/2021

Titulo do Projeto: Live Heranca Italiana- Jhoni e Kelen

*) Youlube ™

P M W) :Eriosic

JHONI E KELEN - HERANCA ITALIARA

250 WELEIRa Ses - Balreu o 2 da i, de 30
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ldentificagdo do proponente
Nome da instituicdo: Kelen Pavan 041.329.990-25
CNPJ: 30.932.741/0001-71
Fone: (54) 991328864
E-mail: kelenpavan99@amail.com

Identificacdo dos demais componenetes:
Ficha técnica: Live Heranca ltaliana- Jhoni e Kelen
Musicos principais:

Jonathan Pavan —Voz, piano e gaita
Kelen Pavan- Voz e violdo

Muslcos partiClpanteSA U IATAD DE CULTURA E ARTE -

Maicol Villa — Bateria e percurssao .

CLELOS EARECEA-ES

LUIS Antonio SChafel'— VOZ, gaita e VlOIéO Sriumento apresentzdoem Processade

Renoalde Pavan- Voz e pandeiro

Asian o dbalinti sy Sl
isfancdbtielh iy il

Gravagéo e edicdo audio visual:

Filmagem: Alan Prudéncioc — Traviata Videoart
Mixagem e Masterizacdo: Jeverson Carelli

Resumo do Projeto:

O Projeto: Live Heranga ltaliana consistiu na apresentacdo de uma live
gratuita com um repertério de cangdes italianas folcléricas e romanticas,
voltada ao publico da cidade de Carlos Barbosa e regido da Serra Gaticha,
que & majoritariamente composto por populacdo de descendéncia italiana e
que se identifica nos dias atuais com a heranca cultural dos imigrantes.
Assim, a live, foi transmitida gratuitamente pelo YouTube da dupla Jhoni e
Kelen com duragdo de uma hora, no dia 4 de novembro de 2021, e continua
disponivel no canal da dupla.

Objetivos e metas:

As metas que objetivamos incluem alcangar um publico-alvo composto por
descendentes de italianos e admiradores da cultura local, de Carlos Barbosa
e regido; democratizar o acesso & cultura por meio da gratuidade da live:
promover a cidade de Carlos Barbosa e a histéria dos imigrantes italianos
atraves do discurso da live e do alcance das midias; apresentar elementos
estéticos e singulares por intermédio da iluminacio, local e do piano de



i

calda; divuigar a live de maneira ambientalmente sustentavel, por meio das J
redes sociais e do radio, em vez de panfletos; e aproximar a dupla Jhoni e
Kelen do seu publico.

Em vista das nossas metas concluimos que os nossos objetivos foram
alcancados.

Contrapartida pelo Beneficio

A gravagdo da live ficara disponivel no canal do YouTube da dupla Jhoni e
Kelen por tempo indeterminado, frisando o objetivo de manter o acesso

gratuito e apresentar a heranga dos imigrantes 1tahanos € sua cultura ao

BECULTURAE ARTE.

publico. " ;
Cronograma:
Etap [ Atividad | Descricao Equipe
a e
01 Reunido | Reunido com a produtora | Jonathan Pavan, Kelen Pavan,
on-line de video e a dupla Alan Prudéncio (prudutor de
' plaparaa | yideo)e Jeverson Carelli
ambientacio do cenario, (produtor de audio)
onde a live ird acontecer
02 Encontro | Discussdo do projeto Jonathan Pavan, Keien Pavan,
entre os b . Renoaldo Pavan Luis Antonio
musicos | SOPTe O repertorio, Schafer e Maicol Villa
figurino, rider técnico
(detalhes daquilo que a
banda necessita para a ,
' apresentagao), script e
mapa de palco
03 | Primeiro | Treino das musicas, do Jonathan Pavan, Kelen Pavan,
| ensaio : tonalidad Renoaldo Pavan Luis Antonio
script e tonalidades Schafer e Maicol Villa
04 Reuniao | Conversa com o Kelen Pavan
com o
represent representante do Ioca_l do
ante do | evento, a fim de definir o
| local do | cenario, iluminacao e
gvenie sonorizagao
05 Segundo | Treino das musicas Jonathan Pavan, Kelen Pavan,
ensaio Renoaldo Pavan, Luis Antonio’
Schafer e Maicol Villa




06 | Definicao| Reunido para definicdo  |[Jonathan Pavan , Kelen Pavan,
gg data | 501 dos detalhes da Alan Prudéncio e Jeverson
gravacdo| gravacéo, além de marcar Carelli

a data
07 Gravaca | Gravacéo da live no local |Jonathan Pavan, Kelen Pavan,
lo dad Renoaldo Pavan, Luis Antonio
agendaao Schafer, Maicol Villa, Alan
Prudéncio e Jeverson Carelli

08 Edicao | Ajustes no video, no Alan Prudencio e Jeverson
audiovisu audio, masterizaco e Carelli
al ’

mixagem

09 Divuigag | A divulgacdo acontecera Kelen Pavan, Jonathan Pavan,

40 0 da radio e d Renoaldo Pavan, Luis Antonio
pOr meio da radio € aas Schafer e Maicol Villa
redes sociais (propaganda
e entrevista), e das redes
sociais dos musicos
envolvidos, a fim de evitar
o descarte de papel dos
panfletos

10 Exibicao | Ao vivo no canal do Jonathan Pavan, Kelen Pavan,
YouTub i Renoaldo Pavan, Luis Antonio
outube e | Schafer, Maicol Villa

disponibilizagdo da
gravacao no préprioc canal
apos a live

11 Prestaca | Acerto de contas com a Kelen Pavan, Jonathan Pavan
o de refeitura e Escritério Contabil Janice e
contas | P Angela

e «K\
?CM] e

A Prestacdo de contas sera feito pelo Escritério Janice e Angela Assessoria Contabil

U DACAO DECULTURA E ARTE -




Fotos:

Reunido na Vinicola Don Giovanni — afim de alinharmos as ideias, e
conhecermos melhor o espaco de gravacao.
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Reunido com equipe de produgéo audio visual

ULDACAO BECULTURAE ART

=



Dia da gravagao da live na vinicola Don Giovanni e







Plano de divulgagdo, conforme o edital:

Peca de Divuigacao| Tamanho Especificacao | Quantidade
Propaganda na radio | Virtual Fropaganda de 30 10 vezes
segundos com a
Fivulga:;én da data da
ive
Entrevista naradio | Virfual Entrevista no | Tvez
Erograma Domenica in
"America
Publicacao nas redes| Virtual Anuncio com foto da | 2 andincios
sociais ravag&o, data e publicados
orario por cada
musico

Link para assistir a entrevista na radio:
hitps.//www.facebook.com/estacaofm/videos/1109480796527710

1Y
. A
c.' _i_n.:ues:;a_mds_s: a w

ESTACA-O Domenica In UAmérics
Y |

go.3

- Domenica
In LAmérica

_J_ Nona Anholina
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ANEXO Il
DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA

Entidade: KELEN PAVAN 04132999025

Termo de Colaboragéo n® 001/2021
Periodo: 12/07/2021 a 31/12/2021
Valor: R$ 5.000,00

1 - Receitas

Valores Recebidos | Rendimentos | Saildo Reprogramado Total
Repasse PMCB anterior
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.000,00
|

2 - Despesas

Despesas realizadas conforme | Saldo (recolhido / a recolher Total
relacdo de pagamentos / a reprogramar)
R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 5.000,00
%A{/ﬂ f: P _.I J o é” / 2,
Kelen Pavan Angeld(|. Cauagn
Titular

CRC'N°: 22.816
CPF: 041.329.990-25
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ANEXO V i
CONCILIAGAO BANCARIA

Termo de Colaboragdo n® 001/2021
Periodo: 12/07/2021 a 31/12/2021

Valor: RS 5.000,00
Conta Corrente: 73.037-1
Banco: COOP. CRED. SICREDI SERRANA RS Agéncia: 0167

A) - SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES — 31/12/2021 = R$ 0,00

B) - DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAD LANCADOS PELO BANCO
Data N°® do documento; Valor: R%

= R$
C) - CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADQOS PELO BANCO =
Data Histérico: Valor: R$

=R$
D) - DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAQ
Data Histérico: Valor: R$
09/08/2021 Tarifa bancaria 5,90

= R$ 5,90
E) - CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO
\Data Historico: Valor: R$
16/11/2021 Depésito tarifa 5,90 T

I = R$ 5,90

F) - SALDO DO RAZAO AJUSTADO (A+B-C-D +E) = R$ 0,00
G) - SALDO EXTRATO NO ULTIMO DIA DO MES - 31/12/2021 = R$ 0,00

T

LALETT e

Kelen Pavan
Titular
CPF: 041.329.990-25

|"‘ / - .'."
g{’:’:“i"l‘-ﬂ:l /. éf;:;fv-
Angela J. Cavagni/

CRC N% 22.816
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SERIE 001

© (54) 34615133

@& rgcolor@gmail.com

- & rgcolor.com.br
Filige

Rua Jdhn de Castinas S0 - Cerirn-Carlot

DANFE

DOCUMENTO AUXTLIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVEDZ » s

0-ENTRADA 1

IR

4321 D802 §833 8100 0154 5300 1600 0050 1517 5787 9397

1-5aiDA
N° 000005015 f1.1 /1
SERIE 001

www.nfe frands 2o by

o

Con:ula de autentividade no portal nacional da NF-¢

ou a0 site da Sefaz Autertzadora

NATHE LA OF Sie R

VENDA DE MERCADORIAS

T A D2 e

Tomo &, A T ATV IAL

0260031275

STETMINE D s s TR

DESTINATARIO/ REVMETENTE

PO ST SUaliAL

KELEN PAVAN 041.329.990-25

ENTs ke, T eSS EI) ot

RUA NOSSA SENHORA CARAVAGGIO. 21 | TRIANGULO | 95185-000

MINICIPID e S r R T AT

CARLOS BARBOSA RS
DUPLICATAS

N DLPLCAT A VENC OR l WIEFLCATA VENC 1O 3T ODTLICATFA VENT VAL OR TN VaIloR

001 0205107 ] 85,00
CALCULD DO DMPOSTO

BAST DE Caf{T0 0 D) IS WA s TAT SRLC TTRIS TEAT VOTDE D0 AR SLFENT 302 RO s TR VLR TOTAT Tas Seannifog

000 .00 0.00 0.00 2631 85,00
VAT O D FrTE WATOR T s RO Dm0 O Vol oE DO IPL VALOR TOTAL DA NITA
0.00 0,00 .00 0,00 0 00 £83.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _

BaZAm s iAL FRE R R donia I ClMi=s 28T PLECLINIVRLIED uF

| - DESTINATARIO

ENDREL D NI UF s AT ERTADUAL
QUIANTIDANE LabeoE LS FR:iaty SR SlA

DADOS BO PRODUTO f SERVICOS
:0&::‘; DO L N PR 0 T R L soaed s wree [ OowE | LMD QRIANT ﬂ t=::'
[i01 |BANNER ACA3AMENTO BAST2D 0012100 0162[5102 IMT 100 000l 0oo

DADOS ADICIONAILS

ASTRrIY Iht CTE DA T =

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,44

IBPT

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS

Valor Aproximado dos Tributos: Federal: RS 11,43 (13,4538) Estadual: RS 14,88 (17,51%0) - Fonie:

.
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NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,
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Associado: KELEN PAVAN

Cooperativa: 0167
Conta Corrente: 73037-1

TED OQutra Titularidade

Numeto de Controle: 1123508135
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CooperstivalAgéncia: 1825
Tipo de Conta Destine; Conta Comrente
Conta Desting: 11680
Favorecido: Gustavo Guerra
CNPJ: 04.885.381/0001-94
Daia da Transferéncia: 09/08/2021
Hora da Transferéncia: 11:17:21
Valor a Transferr (R$): 85,00
Finaiidade: CREDITQO EM CONTA
Descricdo: pagamento de banner
Tarifa (R$): 5,80
Autenticacao Eletronica: 4A71.5470.C15A 86CB.370C.B04D BA17.313C

* A transagio acima foi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste
comprovante.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transa¢do ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execu¢do dos agendamentos na data
programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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ORGCAMENTO N° 1109

CLIENTE
NOME / RAZAD SOCIAL INSCRICAG ESTADUAL / RG CNPJ/CPF
KELEN PAVAN 04132993025 ISENTO 30.932.741/0001-71
ENDERECO BAIRRO CEP
NOSESA SENHORA DO CARAVAGGIO - 21 TRIANGLILO 85185090
CIDADE urF FONE SOLICITANTE / FONE
CARLOS BARBCSA RS (54)99132-3854 -
DADOS DOS PRODUTOS |
CODIGD DESCRICAC UHID. | QUANT. V. UNITARIO | DESCONTO VALOR TOTAL
101 BANNER ACABAMENTO BASTAO 0.5X1,3M MT 1.000 85,00 0,00 85.00
DADOS DO ORCAMENTO
DATA DE EMISSA0 HORA DE EMISSAO PRAZO DE ENTREGA DATA DE ENTREGA VALIDADE DO CRCAMENTO
16/04/2021 14:50:00 23i11/2021
TIPG DE FRETE TOTAL DOS PRODUTOS TOTAL DOS SERVICOS CONDICAQ DE PAGARENTO VENDEDOR
85,00 0,00 CAMILA BIBERG ZIMMERMANN
VALOR TOTAL
85,00
OBSERVACOES

DWhatsApp |:| E-mail |:l Insta

l:l Face

[ IBaicao

Pagina 1 de 1;




Rua Buarque de Macedo. 605 — Sala 0]

Centro — Carlos Barbosa /RS

Fone : (54) 3461-2220

Email: painel/@painelcomunicacaodicital com hr
P (Zp 24

Segue abaixo propoesta de precos conforme solicitacio

ORCAMENTO N 1.439
CLIENTE B ]
NOMERAZAQ SOCIAL INSCRICAD ESTADUAL / RG CNPJ /CPF |
KELEN PAVAN 04132999023 ISENTO 30,932, 72L7001-71
ENDERECD BAIRRO CEP
NCSSA SENHORRA DO CARAVAGGIO, 21 TRIANGULO 931850100
CIDADE CF FONE SOLICITANTE / FONE
CARLOS BARBOSA RS (34)99132-8564 -
DADOQS DO PRODUTO
CODIGO | DESCRICAQ QUANT. | V.UNITARIQ | DESCONTO YALOR TOTAL
001 BANNER — 13X019 M - ACABAMENTO BASTAD 1 R$33.00 0,00 R%33 .00

Prazo de entrega vilido apés aprovaciio de arte pelo cliente

Carlos Barbosa, 14 de abril de 2021

- !




GRAFICA Juliane Hartmann Eireli ME

Rua Buarque de Macedo, 4191, Cenfro, Carlos Barbosa/RS
{ o R ES A RT E CNPJ 26.769.011/0001-24

1: St OMImMENE e protos g-Afe 0t & manesBa Fone: 54 34611178 - 9B4016375
Carlos Barbosa, 12 de Abril de 2021
A/C JONATHAN PAVAN

Segue abaixo proposta de pregos conforme solicitagao

ORCAMENTO N° 1.182

ITEM DESCRICAO QUANT. VALGR UNIT. VALOR TOTAL
1 BANB«{ER- 1.30¢0 30cm - -‘:x(}_cores 1 R$ 110,00 R$ 110,00
- lona - acabamento bastao

Forma de pagamento: a combinar
Prazo de entrega: 10 dias oteis
Validade: 10 dias

Frete: FOB

Prazo de entrega valido apds aprovacgao de arte pelo cliente.

INFORMAMOS QUE AS QUANTIDADES ORGADAS PODERAQ SER ENTREGUES E FATURADAS COM EXCESSO OU FALTA DE 10% DA
QUANTIDADE SOLICITADA.

Atencicsamente,
Cliente - visto e data.

P
pra—

De acordo: I ! ‘\35.{-3._.«.-'--' T
Juliaiie Hartmann Elreli ME




RADIO ESTAGAC FM LTDA NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE COMUNICAGAO

RUA HUMBERTO ACCORS!, 230 SERIE UNICA - MOD. 21 N 4059
r. Caros Barbosa / RS | CFOP: 5307
I e Tel: 54 3464-9700 Natureza da Prestagdo: Prest.servigo comunicacao a ndo
| ) - ; = contribuinte
| N CNPJ: 01.757.028/0001-30
S Inscr. Est: 026/0046620
ESTAQAO Inser. Mun: 3750 |
FREOESS Cep 95185000 | Data da Emissao: 04/11/2021
Eemzl: comertial Sestacant som e |
N° AUTORIZAGAO DE PUBLICIDADE |  N° DUPLICATA FATURA/ VALOR VENCIMENTO
| SiN j‘ 4059 | 500,00 05/11/2021
NOME / RAZAQ SOCIAL: KELEN PAVAN 04132999025
ENDEREGOR NOSSA SENHORA DO GARAVAGGIO, 21 - TRIANGULO Telefone: (54)99132-8864
| MUNICIPIO: Caros Barbosa CEP: 95185-000 ESTADO: RS
| INSCR. C.N.P.J {MF): 30.932.741/6001-71 INSCR. ESTADUAL N°: INSCR. MUNICIPAL N°: 9168
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS | vALOR
= |

| VEICULACAQ COMERCIAL DO PROJETO LIVE HERANGA
| TTALIANA - JHONI E KELEN, REF AO EDITAL DE
CHAMAMENTO PUBLICO N® 001/2021. [

PIX CAEXA
|
| 54 993850185
TOTAL NEGOCIADO: { RS 500,00 |
DESCONTO PADRAO: RE: 0,00
TOTAL FATURADO; RS: 500,00
I
|
|
VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS 851 % ; RS: RS: 42,54 |
i
]
| .
VALCOR TOTAL DA PRESTAGAO DE SERVICOS RE: 500,00
Base de Calculo do ICMS ’ Aliquota | Valor do ICMS Periodo da Publicidade i
- 0.00 0,00 i 0,00 o 31/10/2021 A DAM11/2021

i 'l i

| RESERVADO AO FISGO:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE COMUNICAGAD - MOD. 21 |
i D6 DEIS 4BE0 SECO 11CB.4F32.6892.3175

:
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Comprovante de Pagamento PIX aé Sicredi /u:@
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Pagamento divulgacdo réddio estacdo

Valor: RS 500,00

Realizado em: 08/11/2021 - 22:06:07
Sclicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta arigem: 0167/73037-1

Nome do destinatério: RADIO ESTACAC FM LTDA

CNPJ do destinatédrio: 01.757.028/0001-30

Instituicdo do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatario: 1925 / 0003000000000001380-0
Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador; ***,329.990-**

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E9060871220211109010304tAXTKRRXZ

Numero de Controle: 113785308
Emitido em: 08/11/2021 - 22:07:33

¥ Atransacdo acima foi realizade no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condi¢des especificadas neste comprovante,
* Os dados digitados sdo de responsabitidade do usudrio.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19




PRUDENCIO PRODUCOES ARTISTICAS
Ndrmero da NFS-e

ALAN CRISTIAN PRUDENCIC 61
CNP}: 29.198.020/0001-09
RUA JOAO FEDRIGO, 334 - FUNDOS
CEP: 95707-342 - Bairro: SADQ JOAD
Municipio: BENTO GONCALVES - RS o
Telefone: (54) 96727225  Celular: {54) 956727225 Esm{aggﬁ
Email: alancprudencis@gmall.com mitido
Insc. Municipal: 41844
Nota Fiscal de Servico Eletrénica - Série NFS-E |
Autenticidade
5  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 0185410048520110
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES
Secretaria Municipal da Fazenda Data Emissdo Hoera Emissio
06/11/2021 16:37:21
TOMADOR DO SERVICO
Nome Fantasia
Pavan Producdes Artisticas
Razao Social
Pavan Producdes Artisticas
CPE/CNP] i
30.932.741/0001-71 9168
Endereco Nimero Complemento
nossa senhora do caravaggio 21
Bairro CEP Cidade - Estado
Triangulo 95185-000 CARLOS BARBOSA - RS
DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADGS
Servico Quant. Unid. Vir. Unid. Local Prest. Aliquota Sit. Trib. Vir. Trib, Deducdo | Vir. ISSRF
| 1383 | 1,00 | Und | 1.345,0000 8593 | 3.0000% [ NTIFx 1.345.00] 0.00f o000
Descricao do Servico:
Filmagem da Live *Heranca Italiana® da dupla jhoni & Kelen.
Base de Calculo Valor iISSQN Valor [SSRF Pesconto Valor Total Valor Liquida
1.345,00 SIMEI 0,00 0,00 1.345,00 1.345,00
IR INSS Cshe COFINS Y
0.00 0,060 0,00 0.00 0,00

Condicao de Pagamento: A Vista

Descricao dos subitens da lista de servico em acordo com Lei Complementar 116/03
1303 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelacgo, ampliacéo, cdpia, reprodugio, trucagem e congéneres.

Legenda do local da prestacie do servico
8593 - CARLOS BARBOSA - &S

Qutras Informacdes
NTIFx - IS5 regime Fixo

Documento Emitido por Microempresndedar Individual optante do SIMEI.
N&o gera direito a crédito fiscal de |P]

{1303} Servico Tributado no municipic do prestador.
Autorizacdo para emiss3o de Nota Fiscal de Servico Eletronica: 78/2018 de 02/01/2018.

oy

LTI

Car o o s oo

=
TR

RO U RN TR TR N

S op

BIUR G L

2 Urp, o

s

A data de vencimento do IS5 quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/12/2021,

o, JeddfA

A veracidade das informacies declaradas na NFs-e podermn ser consultadas no site: www.nfs-e.net . et

Valor aproximado dos tributos: Federais RS 180,90 {13.4500%), Estaduais RS 0,00 {0.0000%), Municipais R$ 63,08 {4.6900%), com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

Esta NFS-e foi emitida com respaldo da Lei Ne 4.818/2010 e no Decreto N2 7.131/2010, e alteracoes.
Usuario responsavel pela emissao: 29.198.020/0001-09 - ALAN CRISTIAN PRUDENCIO

Software FiscalWeb- [PM Sistemas - Protegids por Lai,
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Pagamento produgéo de video e imagem

Valor: RS 1.345,00

Realizado em: 09/11/2021 - 08:22:41
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatario: ALAN CRISTIAN PRUDENCIO 01354887026
CNPJ do destinatario: 29.198.020/0001-09

[nstituicdc do destinatdrio: NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia e conta do destinatdrio: 1/63395322-3

Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: ***329.950-*

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICRED! S.A.

tD da transacdo: E9060871220211109111808xYimJiDRw

Aytenticacdo Eletrénica: E906.0871.2202.1110.9111.908x Yim)iDRw
Numero de Controle: 113870050
Ernitido em: 09/11/2021 - 08:22:45

* A transacdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condicles especificadas neste comprovante--
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio. <

Servigos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Quvidoria 0800 646 25 19




jc PRODUCGES ARTISTICOS EIRELI ME i
JC PRODUGOES ARTISTICOS EIRELI ME ““”‘Ef;;’; R
CNPJ: 27.740.487/0001-03
Rua Marechal Deodoro, 230 - SALA 601
CEP: 95700-010 - Bairro: CENTRO
Municipio: BENTO GONCALVES - RS o
Celular: (54) 99722178 Sltt{agzo
Email: jeverson.carelli@gmail.com Emitido
Insc. Municipal: 40983
Nota Fiscal de Servico Eletrénica - Série NFS-E
Autenticidade
53  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 0185410042519437
MUNICIPIO DE BENTO GONCALVES
Secretaria Municipal da Fazenda Data Emissio Hora Emissdo
06/11/2021 14:22:03
TOMADOR DO SERVICO
Nome Fantasia
Pavan Producdes Artisticas
Razao Social
Pavan Producdes Artisticas
CPFICNP) IE
30.932.741/0001-71 9168
Endereco Ntimero Complemento
nossa senhora do caravaggio 21
Bairro CEP Cidade - Estado
Triangulo 95185-000 CARLOS BARBOSA - RS
DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS
Servico Quant, Unid. Vir, Unid. Local Prest. Aliguota Sit. Trib. Vir. Trib. Deducdo | Vir, ISSRF
12207 | -} - | - 8593 | 3.0000% | T 400,00} 0,60 0,00}
Descricao do Servico:
Prestacdo de servico
Base de Célculo Valor IS50QN Valor 1SSRF Desconto Valor Total Valor Liquido
400,00| SIMPLES NACIONAL 0,00 0,00 400,00 400,00
IR INSS CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

“ondicAo de Pagamento: A Vista

Jescricdo dos subitens da lista de servico em acordo com Lej Complementar 116/03

1207 - Shows, bailet, dancas, desfiles, bailes, 6peras, concertos, recitais, festivais e congéneres.

-egenda do local da prestacdo do servico
8593 - CARLQOS BARBOSA - RS

Jutras Informacdes
Ti - Tributada integralmente.

Bocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
Ndo gera direito a crédito fiscal de IPI

(1207} Servico Tributado no municipio do prestadar,

Autorizag&o para emiss3o de Nota Fiscal de Servico Eletrénica: 1418/2017 de 29/06/2017.
A data de vencimento do 1SS guando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 20/12/2021, 5% ~rares

A veracidade das informacdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site: www.nis-e.net . ’

Vaiar aproximado dos tributos: Federais R$ 53,80 {13.4500%), Estaduais RS 0,00 {0.000
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

%0}, Municipais R$ 18,76 (4.6900%), com base

Esta NFS-e foi emitida com respaldo da Lei N2 4.818/2010 e no Decratg N° 7.131/2010, e alteracbes.
Jsudrio responsavel pela emissio: 27.740.487/0001-03 - JC PRODUCOES ARTISTICOS EIREL! ME

Software FiscalWeb- 1PM Sistemas - Proteqgido por Lel.

il

-
Wil

L

L

o
I

wtear fowie o Wt G

SUERE

a
v

P P TOL LS DL DR A £ DL U L

el
Th

VLI, D

pr
1

e,
LR

2
LR



Comprovante de Pagamento PIX }25 Sicredi

Pagamento de producao de dudio

Valor: RS 400,00

Realizado em: 09/11/2021 - 10:01:20
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatario: JEVERSON CARELLI PRODUCOQOES ARTISTICAS
CNPJ do destinatdrio: 27.740.487/0001-03

Instituicdo do destinatario: BCO DO BRASILS.A.

Agéncia e conta do desfinatdrio: 0181 / 85030-0

Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador; ¥*.329.990-**

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagao: E9060871220211109125926U10NVe2s”Z

Autenticagdo Eletrdnica: E906.0871.2202.1110.8125.926U.10NV.e2s7
Numiero de Controle: 113553147
Emitido em: 09/11/2021 - 10:01:23

* A transacdo acima foi realizada no nosso Aplicative Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sao de responsabilidade do usudrio.

Services por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas} / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SACQOBOO 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19
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NOmero / Série NF5-e
24878
Nimero / Série RPS

Data de Emissio
11/11/2021 11:16

PRESTADGUR OF SERVIGOS

NPJ/CPF: 24.274.328/0001-64

lome/Razao Social: MAICOL COSER VILLA - ME]
lome Fantasia:

indereco: RUA FIGUEIRA DE MELLO, 503, APT 403 - BLOCO |, PETERLONGO, CEP 95720-000

Inscricao Estadual: - Inscricao Municipal: 34.957

unicipio: Garibaidi / RS Telefone:
-mail: Site:
CCAL DE TRIBUTACAQ RESFONSABILIDADE PELO ISSQN REGIME TRIBUTARIO
iaribaldi / RS Prestador de Servigo MEI
TOMADOR DE SERVIGOS

NPHCPF: 30.932.741/0001-T1

lome/Razao Social: PAVAN PRODUGCOES ARTISTICAS
ndereco: NOSSA SENHORA DE CARAVAGIO, 21, TRIANGULO, CEP 95185-000
funicipio. Carlos Barbosa / RS
-mail: kelenpavanSS@gmaii.com

Inscricdo Estadual: - Inscrigdo Municipal:

Pais: Brasil
Telefone: (54) 39132 8364

DISCRISINACALD DGS SERVICOS

Descrigdo L.C. 116 Aliguota (%)}  Valor Unitarioc  Qid/ Unid Desconto Inc. Valor Servico ISSQN
2130000 - SERVIGO DE
pa =R R A CIVE 1213 0,00 400,0000 1,00/ UN 0,00 400,00 0,00

HONI E KELEN HERANCA
TALIANA

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL: R$ 400,00

DEMONSTRATIVO DE CALCULO

alor de Servigo ltens Nao Tributaveis Descaonto Condicional Dedugoes
400,00 0,00 0,00 0,00
educ30 na Base de Calcuio Valor Aproximado de Tributos Base de Calculo ISSQN
0,00 0,00 440,00 0,00
RETENGOES FEDERAIS
155 (RS) IR {RS) CSLL (RS) [ PIS/IPASEP (RS) COFINS {RS)
0,00 0,00 0.60 0,00 0,00
VALOR LIiQUIDO DA NOTA FISCAL: R$ 400,00
INFORMAGOES ADICIONALS

lividsde|s) autorizadals) peio Municipio: 2130000 - PRODUGCAO, MEDIANTE OU SEM ENCOMENDA PREVIA, DE EVENTOS,

SPETACULOS, ENTREVISTAS, SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, TEATROS, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS £
ONGENERES.

ocal de Tributaggo: Garbaldi / RS

AUTENTICIDADE
A autenticidade desta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e pode ser verificada no portal do Municipio no endereco:
hipsdinfes, garbaldi rs.gov.brisite
Cédigo de Verificacdo: RBL.OB2.GEA
Chave de Acesso: 43-24274328000164-90-005-000000248/823084553

Pagina 1/1
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Comprovante de Pagamento PIX ?:é Sicredi N

Pagamento musico-baterista

Valor: RS 400,00

Realizado em: 11/11/2021 - 13:00:08
Solicitante; KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatario: MAICOL COSER VILLA 00421169028
CNPJ do destinatdrio: 24.274,328/0001-64

Instituicdo do destinatdrio: BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia e conta do destinatdrio: 0218 / 060775930-3

Name do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador, ***.329.990-**

[nstituicdo do pagador BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E9060871220211111155900xj0vGznnU

Awutenticagdo Eletrnica: ES06.0871.2202.1111.1155 900x j0vG znnlU
Nimere de Controle: 115878669
Emitido em: 11/11/2021 - 13:00:16

* Atransacdo acima fol realizada no nosso Aplicativa Sicredi conforme as condigoes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regites Metropolitanas) / 0B00 724 4770 [Demais Regides)

SAC 0B00 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19




MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA

Secretaria Municipal da Fazenda

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagao ‘Data/Hora da Emissao
Asuleniicidade desta nota pode ser confirmada am; | v
httpicarinsharbasa.nfse-techos.com.be BO67FF10.55F60414 ;16.’11!2021 -10:31:18
Local da Incidéncls do Imposta Natureza da Operagio iNimero da Nota
CARLOS BARBOSA- RS Exigivel ! 2040

Prestador de Servigos

Prestador do servigo JANICE & ANGELA ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Nome Fantasia JANICE & ANGELAASEES CONTAEIL

Enderego JULIO DE CASTILHOS,285,SALA 20

Bairro CENTRO CpfiCnpj 05.646.044/0001-07

A CARLOS BARBOSA-RS -
" -

Cidade BRASIL Insc. Mun. 5262

Cep 95185-000
| E-mail [EnlcsEanicesangsia com br Telefone/Celular (54134614338

Tomador de Servico
Tomador do servico KELEN PAVAN 04132999025
CPFICNPJ 30,932.741/0001-71
[Endereco NOSSASENBORA DO CARAVAGGIO,21
Bairro TRIANGULD
Cidade CARLOS BARBOSA-RS -BRASIL
Cep 95185000 Inscrigao Municipal 9168
E-mail Telefone 5434615554 |
Discriminagdo do Servige |

Descrigdo da atividade - Valor Dedugbes Descontos B.Calculo (%) Tributo
17.18 - Conizbilidade, inclusive servigos técnicos e audliares. 200,00 Q.00 .00 200,00 000 D,00
Detalhamento da Atividade
17.19

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS AD PROJETO LIVE HERANGA ITALIANA REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO
PUBLICO N* 001/2021.

Servigos (RS} Desconto(RS) Deseonto Cond.(RS$} Dedugao(RS) iBase Calculo{RS}  Valor do ISS({RS} Liguido{RS}

200,00 | 0,00 | 0.9c 0,00 i 200,00 | 0,00 ; 200,00
VALOR BRUTO DA NOTA = RS 200,00

: Retengoes

Base Calculo(Rs) PIS(RS} Cofins{RS) C-S.LL{RS) TRRF(RS)

i 200,00 | 0,00 : 0.00 ! 0.00 | 0.00

INSS({RS) Outras Retengdes(RS) “ISS Retido (RS) Liquido da Nota(RS$)

| 0,00 : 0,00 i 0,00 ; 200,00

Qutras Informacgces

« Data de vencimenio do ISS desia NFS-e: 15112/2021

« Esta nota equivaie ao RPS n® 2040, emitido em 16/11/2021 10:31:18

+ Data do Fato Gerador desta Nota: 16/11/2021

« Valor aproxmado do tributo federal - RS 26 .90{13.45%), estadual - RS 0.00 (0.00%) e municipal - RS 9.22 (4.61%),
com base na Lei 12.741/2012 e no Decrelo 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

AECEBEMCE DE JANICE & ANGELA 1 EESS0MIA CONTASIL LTDA OF SERVICCE DA NFS-E INDICADAAD LADG, EMISE20: Nota
TRV - 10EA1 1, TOMADOR: HELEN SN DETITSSS008_ VALO® TOTAL DA NOTA: RS 200.00 2040

[DENTFICADOR £ ASSNATURA OO RECERSDOR DATA DO RECEBIMENTO




Comprovante de Pagamento PiX

Pagamento Escritério Contdbil Janice e Angela

Valor: RS 200,00

Realizado em: 16/11/2021 - 10:56:22
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatério: fanice E Angela Assessaria Contabil Ltda
CNPJ do destinatério: 05.646.044/0001-07

Instituicio do destinatério: COOP SICREDI SERRANA RS
Agéncia e conta do destinatdrio: 0167 / 26326-0

Norme do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: ***.329.990-*%

Instituicio do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E9060871220211116135433tz4b7Hwop

Autenticacdo Eletrénica: E906.0871.2202.1111.6135.4331.z4b7 Hwop
Numero de Controle: 118437414

Emitido em: 16/11/2021 - 10:58:28

(BN
—

7 Sicredi

* A transacdo acima foi realizada no nosso Aplicative Sicredi conforme as condigdes especificadas naste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servicos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0B00 646 25 19
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KELEN PAVAN
CPF n° 041.329.990-25

ORGAMENTO DE PRESTAGCAO DE SERVICOS CONTABEIS

Valor total para a execuc¢éo do servigo abaixo discriminado — R$ 200,00
(duzentos reais).

- Elaboracéo e prestacdo de contas do Projeto a ser apresentado junto &
Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa - PROARTE no exercicio de 2021.

Carlos Barbosa, 15 de abril de 2021

.

JANICE & ANGELA ASSESSORIA CONTABIL LTDA.
ENDERECO: Rua Ric Branco, n® §1 — Sala 18 — Bairro Centro — Carlos Barbosa - RS
TELEFONE: (54) 3461 - 4338
CNPJ: 05.646.044/0001-07




KELEN PAVAN 041.329.990-25

ORGCAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS CONTABEIS

Valor total para a execugao do servico abaixo discriminado — R$ 220,00
{duzentos e vinte reais).

- Elaboragao e prestagdo de contas do Projeto “LIVE HERANCA ITALIANA” a

ser apresentado junto a Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa — PROARTE no
exercicio de 2021,

Carlos Barbosa, 15 de abril de 2021

— [ J .
W [ /
S iame la i ww
“uz sullote Castifes, 227

2z Cantrg”
T OGR TEG

flos Barbosa - RS
izt Ceoab OBBSSH - CPF 883.862 310-87




KELEN PAVAN 041.329.990-25

ORCAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

Valor total para a execugéo do servigo abaixo discriminado — R$ 21 0,00
{duzentos e dez reais).

- Elaboragao e prestacao de contas do Projeto “LIVE HERANCA ITALIANA" a

ser apresentado junto a Prefeitura Municipal de Carlos Barbosa — PROARTE no
exercicio de 2021.

Carlos Barbosa, 15 de abril de 2021
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RECIBO

RS$ 400,00

RECEBI DA EMPRESA KELEN PAVAN 04132999025, CNPJ N°
30.932.741/0001-71, A IMPORTANCIA DE QUATROCENTOS REAIS,
RELATIVOS AO PROJETO LIVE HERANCA ITALIANA - JHONI E KELEN,
CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2021.

Carlos Barbosa, 16 de novembro de 2021,

[ U{'_; o Suhel

LLIIS Antonlo Schafer
CPF: 683.938.140-49




Comprovante de Pagamento PiX

Pagamente mdsico voz/gaita

Valor: RS 400,00

Realizado em: 16/11/2021 - 18:40-:41
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatdrio: LUIS ANTONIO SCHAFER

CPF da destinatdrio: ***.938.140-**

Instituicdo do destinatdrio: CAIXA FECONOMICA FEDERAL

Ageéncia e conta do destinatdrio: 1925 / 0001000000000006651-6
Neme do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: *** 329.990-*

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E9060871220211116213900tGozcRd4f

Autenticacio Eletronica: E906.0871.2202.1111.6213.900t.Gozc.Rd4f
Nimero de Controle: 118937576

Emitido em: 16/11/2021 - 18:40:45

* Atransacdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condicBes especifi

* Os dados digitados sio de responsabilidade do usugrio.

7 Sicredi

cadas neste comprovante.

Servicos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regibes Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Reqgides)

SAC 0800 724 7220/ Quvidoria 0800 646 25 19




RECIBO
R$ 400,00

RECEBI DA EMPRESA KELEN PAVAN 04132999025 CNPJ N°
30.932.741/0001-71, A IMPORTANCIA DE QUATROCENTOS REAIS,
RELATIVOS AO PROJETO LIVE HERANCA ITALIANA — JHONI E KELEN,
CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTQ PUBLICO N° 001/2021.

Carlos Barbosa, 17 de novembro de 2021.

| Renoaldo Pavan
CPF: 444 721 .610-87




.
Sicredi (&

Comprovante de Pagamento PIX PR

Pagamento musico voz/pandeiro

Valor; RS 400,00

Realizado em: 17/11/2021 - 10:06:43
Solicitante: KELEN PAVAN

Cocperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatario: Renoaldo Pavan

CPF do destinatdrio: ¥*.721.610-**

Instituicdo do destinatdrio: NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia e conta do destinataric: 1/ 87857275-1

Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: ***329.990-

Instituicio do pagador: BANCO COOPERATIVC SICREDI S.A.

ID da transagdo: E20608712202111171306043roPkplOf

Autenticacio Eletrdnica: £906.6871.2202.1111.7130.6043.roPk.pl0f
Numero de Controle; 118214350
Emitido em: 17/11/2021 - 10:06:48

* A transacgao acima foi realizada no nosse Aplicativo Sicredi conforme as condices especificadas neste comprovarite.
* Os dados digitados sio de responsabilidade do usuério.

Servicos por teiefone 3003 4770 (Capitais e Regices Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0BOQ 646 25 19
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RECIBO

R$ 400,00

RECEBI DA EMPRESA KELEN PAVAN 04132999025, CNPJ N°¢
30.932.741/0001-71, A IMPORTANCIA DE QUATROCENTOS REAIS,
RELATIVOS AO PROJETO LIVE HERANCA ITALIANA — JHONI E KELEN,
CONFORME EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2021.

Carlos Barbosa, 16 de novembro de 2021.

. o~
= -

Vraddgr 00T

A
Jonathan Pavan
CPF: 033.108.240-39




Comprovante de Pagamento PIX

Pagamento musico principal voz/gaita

Valor: RS 400,00

Realizado em: 16/11/2021 - 20:47:19
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origem: 0167/73037-1

Nome do destinatario: JONATHAN FPAVAN

CPF do destinatério: ***.108.240-**

Instituicdo do destinatdrio: BCO BRADESCO S5.A.
Agéncia e conta do destinatdrio: 3194/ 10562-4
Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: ***.329.990-**

instituicdo do pagador BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transa¢do: EQ060871220211116234629sx2=di30c

Autenticagio Eletrnica: ES0B.0B71.2202.1111 £234.629s v2cd 19Qc

Ndmero de Controte: 118027964

Emitide em: 16/11/2021 - 20:47:22

* A transacdo acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabitidade do usuario.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220/ Ouvidoria 0800 646 25 19
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RECIBO

R$ 900,00

RECEBI DA EMPRESA KELEN PAVAN (4132999025, CNPJ N°
30.932.741/0001-71, AIMPORTANCIA DE NOVECENTOS REAIS, RELATIVOS
AQ PROJETO LIVE HERANGA ITALIANA — JHONI E KELEN, CONFORME
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 001/2021.

Carlos Barbosa, 17 de novembro de 2021.

filir i
Kelen Pavan

CPF: 041.329.990-25

LSO BECULTURAE ARTE -




Comprovante de Pagamento PIX

Pagamento mdsico principal voz/violdo

Valor: RS 900,00

Realizadeo em: 17/11/2021 - 10:09:56
Solicitante: KELEN PAVAN

Cooperativa e conta origern: 0167/73037-1

Nome do destinatario: Kelen Pavan

CPF do destinatario: *¥*.329.390-**

instituico do destinatario: NU PAGAMENTOS - |P
Agéncia e conta do destinatdrio: 1/2772857-8
Nome do pagador: Kelen Pavan

CPF do pagador: ***.329.990-**

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: ES0608712202111171309117MII2ZRZKH

Autenticacdo Eletrénica: ES06.0871.2202.1111.7130.9117 MJI2. RZKH

Nitmero de Controle: 119217318

Emitido em: 17/11/2021 - 10:12:08

o

RN ] 7

N

Sicredi

* A transacao acima foi realizada no rosso Aplicativo Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 {Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regides)

SAC 0800 724 7220 / Quvidoria 0800 646 25 19
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RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI RECIBO N®
1

NOME OU RAZAQ SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA CNPJ

KELEN PAVAN 04132999025

30.932.741/0001-71

Novecentos reais

RECEB! DA EMPRESA ACIMA A IMPORTANCIA DE R$

REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS DE

900,00

Masica

INSCRICAO ESPECIFICAGAD:
INSS: 209.69513.10-5
PIS: _ 1-VALOR DO SERVIGO PRESTADO RS 900,00
CPF DESCONTOS:
CPF: | 041.229.990-25
[ - ISSQN 3% 0,00}
DOCUM. DE IDENTIDADE
Ne; 6124228898 I -IRRF i 0,00|
ORGAO EMISSOR; SSPIRS
[In-INsS 20%] 180,00]
LOCALIDADE DATA
CARLOS BARBOSA 16/11/2021 2 - VALOR LIQUIDO RS { 720,00|
ASSINATURA: /““5/ fn A e B
NOME COMPLETD: KELEN PAVAN
ENDERECO: Rua Nossa Senhora do caravaggic, 21, buftro Trigrgulp /Carlos barbosa, RS
W
REGIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RECI 1 [ RECIBON®
2
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA CNPJ

KELEN PAVAN 04132598025

30.932.741/0001-71

Quatrocentos reais

RECEBI! DA EMPRESA ACIMA A IMPORTANCIA DE RS

REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS DE

400,00

Misica

INSCRIGCAO ESPECIFICAGAQ:
INSS: 212.83600.98.7
PIS: _ 1-VALOR DO SERVICO PRESTADO RS 400,00
CPF DESCONTOS:
CPF: | 033.108.240-39
[I-ISSQN 3% 0,00]
DOCUM. DE IDENTIDADE
N 7116928511 Il - IRRF | 0,00}
ORGAQC EMISSOR: SSPIRS
[l - INSS 20%] 80,00]
LOCALIDADE DATA
CARLOS BARBOSA 16/11/2021 2 - VALOR LIQUIDO RS [ 320,00]
ASSINATURA: i ol fom g
NOME COMPLETO: JONATHAN PAVAN

ENDEREGO:

Rua Nossa Senhora do caraveggio, 21, bairra Tridngulo, Carlos barbosa, RS




'y

A0
bos

N
RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI RECIBQ N° -+
4
NOME OU RAZAO SOCIAL DA ENMPRESA MATRICULA CNPJ
KELEN PAVAN 041329939025 30.932.741/0001-71
RECEBI DA EMPRESA ACIMA A IMPORTANCIA DE RS 400,00
Quatrocentos reais
REFERENTE A SERVICOS PRESTADQS DE Musica
INSCRIGAO ESPECIFICAGAO:
INSS: 124.06295.63.1
PIS: = 1 - VALOR DO SERVIGO PRESTADO RS 400,00
A CPF DESCONTOS:
CPF: | 683.938.140-49
[I-1SSQN 3%]| 0,00]
DOCUM. DE IDENTIDADE
N 6053474943 (Il - IRRF | 0,00]
ORGAO EMISSOR: SSP/RS
[lil - INSS 20%)| 80,00|
LOCALIDADE DATA )
CARLOS BARBOSA 16/11/2021 2 -VALOR LiQUIDO RS [ 320,00|
ASSINATURA: 9 TSN I T Y P (Y
MOME COMPLETO: SALUIS ANTONIO SCHAFER
ENDERECO:! Rua Padre Pedro Piccoli, 10, apto 302, bairrg TridnguiofEaros barbosa, RS
¥ A
RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI Y RECIBO N°
3
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA CNPJ
KELEN PAVAN 04132999025 30.932.741/0001-71
RECEBI DA EMPRESA ACIMA A IMPORTANCIA DE RS 400,00
Quatrocentos reais
REFERENTE A SERVICOS PRESTADOS DE Mdsica
INSCRICAD ESPECIFICAGAD:
INSS: 121.60285.82.1
PIS: = 1-VALOQOR DO SERVIGO PRESTADC RS 400,00
CPF DESCONTOS:
CPF: | 444.721.610-87
{I-ISSQN 3%| 0,00|
DOCUM. DE IDENTIDADE
Ne: 8036216458 [Il - IRRF i 0.00}
ORGAO EMISSOR: SSPIRS
{ill - INSS 20%| 80,00]
LOCALIDADE DATA
CARLOS BARBOSA 16/11/2021 2 - VALOR LIQUIDO R$ | 320,00|
ASSINATURA: Q A 0/) ( j ¢’ P /;(,//4 T
NOME COMPLETO: i RENOQALDO PAVAN
ENDERECO: Rua Nossa Senhora do caravaggio, 21, bairro Triangulo, Carios barbosa, RS
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CNPJ Razao Social
30.932.741!0001-71] KELEN PAVAN 04132998025 ]

(Periodo de Apuraian Caia de Vencimento Nimers do Donumanto Pagar este documento alé
. Novembro/2021 201272021 07.16.21355.6711349-3
Obzervagies
Valor Total do Documento
421,38
N
Composicdo do Documento de Arrecadagio
Codigo Denominagdo Principal Juros Total
jucle1e] CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 429,00 1,38 421,38
B2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:11/2021
Totais 420,680 1,38 421,38
\_ /
SENDA (Vers3a'5.0.5) Pagina: 1/1 21/12/2021 15:10:08

@ Receita Federal r'- ET 5

FUNBO DE GARANTIA DO TEMFO DE SERVICO

858100000048 213804322133 550716213557 671134936423 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio do eSocial
[ 85810000004 8| (27380432213 3 | [ 550716213567 | [ 671134936423 CNPJ: 30.932.741/0001-71

Nlmero: 07.16.21355.6711349-3
Pagar até: 21/12/2021
| Valor: 421,38




MINISTERIO DA ECONOMIA O % SCNLSCN T
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ' /i
Recibo de Entrega da Declaracao de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdencidrios - DCTFWeb B e
CNPJ/CPF|30.932.741/0001-71
Nome|KELEN PAVAN 04132999025
Periodo de apuragao|11/2021
Declaracao Retificadora|Sim
Identificagdo da apuragao de débitos|12694402271 / esocial
Totalizag#o dos tributos apurados no periodo
~ Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar
Contribuicao Previdenciaria Segurados RS 420,00 ~ RS 420,00
Contribuigao Previdenciaria Patronal R$ 0,00 RS 0,00
Contribuigao para Outras Entidades e Fundos R$ 0,00 R% 0,00
IRRF R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS RS 0,00 RS 0,00
PIS "R$ 0,00 RS 0,00
CSRF K% 0,00 R$% 0,00
COSIRF R% 0,00 RS 0,00
TOTAL RS 420,00 RS 420,00

) presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragéo, que constitu
onfisséo de divida, de forma irretratavel, das contribuicdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuicdes
eclaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto n¢
aragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n® 118, de 28 de junhc
e 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclus@o no Cadastro Informativo de Creditos ndo Quitados do Setor Piblice
ederal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessao de incentivos fiscais e financeiros e ¢
elebragao de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522
e 2002); 2) encaminhamento ac Ministério Publico Federal de Representacéo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese
:nha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
ibuto ou de contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacéo e que deveria recolhe
0s cofres publicos (Lei n® 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

obre as contribuigdes ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratéria ou de offcio, conforme o caso, ¢
iros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n° 8.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art, 35 e 35-A, ds
ein® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n° 10.833, de 29 de dezembro de 2003,

0 caso de falta de apresentagéo ou de apresentacdo de declaragdo com incorregdes ou omissdes, o contribuinte ficara sujeiic
s multas previstas no artigo 32-A da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

o surtirao efeitos as solicitagdes de retificacdo de informagdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir oL
:duzir: débitos relativos a contribuigdes, cujos valores ja tenham sido enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Uniao, sejam
les saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuigdes em relagio as quais ¢

Jjeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentacdo da declaragéo ocorra apéds ¢
‘azo decadencial,

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|KELEN PAVAN
CPF|041.329.890-25

Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb
DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO emi21/1 2205 ] 11:44:35
N° do recibo de entregajl000050000021 765054
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Comprovante de
transferéncia

1B MO 2027 - 11:38:26

Valor o i

Tipo de transferéncia

(=] Destino

Mome ey
CPF e 39 EG0 .

Instituig
ac

Agéncia NI
Conta 30373

Tipo de conta ot Carranie

L=} oOrigem

Nome Faeer Pavan

Instituig  foL Pausenios S - nsniede
aQ de PAgamisng

Agéncia S0

Conta 2FTSREE

Nu Pagamentos S5.A. - Instituicdo de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

T TS T DECULTUBAEARTE -

ID da transagao:
6193c264-8ab3-42e1-95¢ca-
e90a0%aeecal3

Estamos aqui para ajudar se voce tiver Turniti s MR

alguma divida. R e 7 2
- Vs Fcid gEe CLEE TR jor s = s,
e ajuda — Grecteldemligde
A oW
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ATESTADO DE RECEBIMENTO

ATESTAMOS que recebemos o arquivo digital em formato aberto dos anexos e documentos
previstos no art. 35 do Decreto n® 3.256, de 27 de margo de 2018, referente a prestacao de
contas da empresa KELEN PAVAN 04132999025 , Termo de Colaboragdo n°® 01/2021,
periodo de 12/07/2021 a 31/12/2021.

Nome do Gestor e assinatura

—

R

Recebigq’gm{ﬂ_"éﬂ_—jm
: £ hk i 2R

IO DECULTURAEARTE -




FUNDACAO DE CULTURA E ARTE
DE CARLOS BARBOSA

Parecer Conclusivo: N° 045
Prestacdo de Contas: KELEN PAVAN
Edital de Chamamento Pablico: N° 001/2021
Periodo: 12/07/21 a 31/12/2021

Valor: RS 5.000,00(cinco mil reais).

Informo que, com relagdo a presente Prestagdo de Contas apresentada pela pessoa fisica
citada acima, referente aos meses de julho a dezembro de 2021. Nos termos do Decreto n° 3.236, de
27 de mar¢o de 2018, foi avaliada como:

( X ) REGULAR —segundo art. 72, inciso I da Lei 13.019/2014.

( )REGULAR COM RESSALVA —segundo art. 72, II da Lei 13.019/2014.

( ) IRREGULAR - prestacio de contas irregular, segundo art. 72, inciso III da Lei
13.019/2014.

Carlos Barbosa, 22 de novembro de 2021.

e
=)

Maria Rosalia Freitag Cousseau
Auxiliar Geral

Recebido em J—? I N hl %,

i
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Redigido por: Maria Rasalia l-:x;eiiag Causszau
Fundaqadce de Cultura e Arte - Proarte
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Imprez:zs por Maria Fcos

zlia Freitag Cousseau - Municipic de Carlcs Sackhosz - RS
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MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PARECER DO DEPARTAMENTO CONTABIL
PRESTACAO DE CONTAS

ENTIDADE/OSC: KELEN PAVAN

TERMO DE COLABORAGAO N°: 001/2021
PERIODO: JULHO - DEZEMBRO
VALOR (R$): 5.000,00

Informamos que, com relagdo & prestagdo de contas apresentada pela entidade acima identificada,
segundo determina o art. 34, inciso V do Decreto n° 3.256/2018, quanto a interveniéncia do
Departamento Contabil, o parecer & avaliado, conforme art. 72 da Lei n® 13.019/2014, como:

[ | Regular | | X | Regularcom ressalvas | [ lirregular|

Obs:

[Em relacao aos recibos de fls. 38, 40, 42 e 44, informamos que os mesmos ndo poder&o ser aceitos na
forma apresentada, devendo ser RPA - recibo de pagamento auténomo, com o devido recolhimento de

impos{os.

Carlos Barbosa, 2 de dezembro de 2021
=
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FUNDAGCAD DE CULTURA E ARTE
GE CARLDE BaRTOsA

NOTIFICACAO N° 01172021 Carlos Barbosa, 07 de dezembro de 2021

A
KELEN PAVAN
Carlos Barbosa — RS.

A Fundacdo de Cultura ¢ Arte — PROARTE. localizada na Rua Andréa Pontin, n°
190, Edificio Comercial Irene Regla, na cidade de Carlos Barbosa, RS, inscrita no CNPJ sob o n°
03.731.178/0001-09, representada por seu Diretor — Presidente, Sr. Eliseu Demari, NOTIFICA a pessoa
fisica KELEN PAVAN, inscrita no CPF n®: 041.329.990-25, residente na Rua Nossa Senhora do Caravaggio,
n° 21, Bairro Triangulo no municipio de Carlos Barbosa, RS, representade pelo escritorio contabil Janice &
Angela Assessoria Contabil. CNPJ n° 05.646.044/0001-07, para que solucione as inconformidades
verificadas, acerca da subvencdo social. referentes ao Chamamento Publico 001 de 2021-Lei Aldir Blanc,
conforme previsto no Termo de Colaboragao n°® 001/2021.

Desta forma, informamos a Vossa Senhoria o que segue descrito:

Item 01 — Realizar ajustes conforme segue parecer da contabilidade.

O prazo para manifestagdo KELEN PAVAN acerca do requerido € de cinco (05) dias qteis, a
contar do recebimento desta.

Atenciosamente,

L ..-'— - =
_-Léﬂ.ir__,l._ (s B
Maria Rosalia Freitag Cousseau

Fundagéio de Cultura e Arte - Proarte
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PROARLE

FUNDACAD DE CULTURA E ARTE
DE CARLOS BARBOSA

MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
FUNDACAO DE CULTURA E ARTE - PROARTE

ATESTADO DE RECEBIMENTO

ATESTAMOS que recebemos o arquivo digital em formato aberto
dos anexos e documentos previstos no art. 35 do Decreto n°® 3.256, de 27 de margo
de 2018, referente a prestagio de contas de KELEN PAVAN, Edital de
Chamamento Piblico N° 001/2021, perfodo de 12/07/2021 a 31/12/2021, Parcela

Unica, para analisar apés Notificagdo.

Carlos Barbosa, RS, 23 de dezembro de 2021.

T e
e (W
Maria Rosalia Freitag Cousseau
Fundacdo de Cultura e Arte — Proarte
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MUNICIPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PARECER DO DEPARTAMENTO CONTABIL

PRESTACAO DE CONTAS
ENTIDADE/OSC: KELEN PAVAN
TERMO DE COLABORAGAO N°: 001/2021
PERIODO: JULHO - DEZEMBRO
VALOCR (R$): 5.000,00

Informamos que, com relacdo a prestagdo de contas apresentada pela entidade acima identificada,
segundo determina o art. 34, inciso V do Decreto n° 3.256/2018, quanto a interveniéncia do
Departamento Contébil, o parecer ¢ avaliado, conforme art. 72 da Lei n° 13.019/2014, como:

X | Regular | | [ Regular com ressalvas | [ |Irregular|

Obs:

Carlos Barbosa, 23 de dezembro de 2021
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PRO3RLE

FUNDACAD OE CULTURA E ARTE
OE CAALOS BARBOSA

Parecer Conclusivo: N° 039

Prestacido de Contas: KELEN PAVAN
Edital de Chamamento Publico: N° 001/2021
Periodo: 12/07/21 a 31/12/2021

Valor: RS 5.000,00 (cinco mil reais).

Informo que a presente Prestagdo de Contas, apresentada pela pessoa fisica acima
citada, referente aos meses de julho a dezembro de 2021, nos termos do Decreto n° 3.256, de 27 de
marco de 2018, foi avaliada como:

( X)REGULAR - segundo art. 72, inciso [ da Lei 13.019/2014.
( )REGULAR COM RESSALVA —segundo art. 72, I1 da Lei 13.019/2014.
( )IRREGULAR - presta¢do de contas irregular, segundo art. 72, inciso III da Lei 13.019/2014.

Carlos Barbosa, 27 de dezembro de 2021.

> e § e
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Eliseu Demari
Diretor-Presidente
Fundacio de Cultura e Arte
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